
Dz-10.0021.18.2016 

UCHWAŁA Nr XVIII/153/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji Planu 

Rozwoju dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice druk nr 795. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji Planu Rozwoju dla Osiedla 

Uzdrowisko Swoszowice druk nr 795, zgodnie z pismem Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK 

znak: BZ-02.8031.2.21.2015 z dnia 4 kwietnia 2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


